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ENKÄTER OM VÅRA GEMENSAMMA LOKALER 
Under hösten delade styrelsen ut enkäter till föreningens medlemmar. Medlemmarna 
ombads ge förslag på vilka önskemål man hade för användning av våra gemensamma 
lokaler, i detta fall i första hand lokalen i 11:an. Vi fick in 86 svar och vi vill tacka alla som har 
svarat och kommit med idéer. 
 
BRANDVARNARE 

För att öka säkerheten i vårt hus har föreningen under januari 
delat ut brandvarnare till samtliga lägenheter. Vi ber er som 
ännu inte fått sin brandvarnare att kontakta portombudet för 
att så fort som möjligt få er brandvarnare. Har du problem med 
att sätta upp din brandvarnare kan du kontakta vår 
fastighetsskötare Stefan Broms genom att ringa HSB 
felanmälan. 

 
STADGAR 
Under året som gått har styrelsen jobbat med att finslipa stadgarna. I mars fick vi veta att en 
ny bostadsrättslag träder i kraft 1 juli 2016 vilket leder till att det krävs nya normalstadgar 
från HSB Riksförbund. Detta innebär att stadgeändringen vi planerat kommer att skjutas upp 
tills de nya normalstadgarna är klara. 
 
INGLASNINGEN AV BALKONGER 
 
Vid problem med inglasningen till balkongerna, till exempel att 
glasrutorna är tröga att öppna eller skjuta åt sidan, är den bästa 
lösningen att direkt kontakta Teknova som tillverkade och monterade 
inglasningarna i vårt hus på telefonnummer 0143-292 20 eller via e-mail 
på info@teknova.se 
 
VÅRKÄNSLOR 
Nu när våren knackar på dörren är de många som vill njuta av att vara på balkongen och att 
öppna fönstren och släppa in vårluften. Tänk på att visa varandra hänsyn och att både ljud 
och lukter sprids till era grannar och även in i lägenheterna vilket kan vara störande.  
 
VÅRSTÄDNING 
Den 23 april kl 10 samlas vi för vårstädning runt vårt fina hus. Föreningen bjuder på grillkorv efter 
avslutad städning. Väl mött! 
 
ÅRSSTÄMMA 2016 
Den 25 april är det dags för årsstämma i Kallhälls Folkets Hus kl 19.00, plan 3 lokal Björkliden. 
Föreningen bjuder på fika. Välkomna! 
 


